
 COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE

73 del 08/11/2021

Oggetto:  Mozione proposta dai  consiglieri  L.  Biundo,  G.  Scrivano e  G.  Randazzo relativa  al
posizionamento strisce pedonali SS 113

L’anno  duemilaventuno il  giorno  otto del mese di  Novembre alle Ore 21,00 nei locali comunali, a seguito invito
diramato dal Presidente del Consiglio in data 02/11/2021 prot. n. 25430, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione
ordinaria, in prima convocazione.

Presiede l’adunanza il  Sig.  Giaimo Michele nella  qualità  di  Presidente del  Consiglio Comunale  e sono
rispettivamente presenti ed assenti al momento della votazione della proposta i seguenti sigg.

COGNOME E NOME Presente Assente COGNOME E NOME Presente Assente
GIAIMO Michele x □ SCRIVANO Girolamo x □
BIUNDO Leonardo x □ CUCINELLA Salvatore x □
CANDIDO Antonina x □ MAZZOLA Rosalinda x □
LA FATA M. Francesca x □ MANZELLA Giuseppe x □
CUSUMANO Girolama x □ DI MAGGIO Salvina x □
ANSELMO Antonino x □ ABBATE Vera □ x
MALTESE Marina x □ RANDAZZO Gaetano x □
BIUNDO Salvatore x □ ANANIA Salvatore □ x

Fra gli assenti risultano i signori:  V. Abbate – S. Anania

Con la partecipazione  del Segretario Generale, Dott. Giovanni Impastato.

1



In continuazione di seduta
Assume la Presidenza il Presidente M. Giaimo
Alle ore 01.11 rientra la consigliera Mazzola
Consiglieri presenti n. 14
Assenti i consiglieri V. Abbate e S. Anania 
Consiglieri scrutatori S. Biundo. A. Anselmo e A. Candido

IL  PRESIDENTE 

Procede alla trattazione dell’argomento di cui al punto 12 all’o.d.g. relativo alla " Mozione proposta
dai consiglieri L. Biundo, G. Scrivano e G. Randazzo relativa al posizionamento strisce pedonali
SS 113” 

Il capogruppo L. Biundo dà lettura della mozione e ne illustra il contenuto.

Si dà atto che sull’argomento si sono registrati gli interventi dei seguenti Amministratori, funzionari
e Consiglieri Comunali: capogruppo L. Biundo, consigliere Cucinella, capogruppo Di Maggio, il V.
Comandante F. Galati, cons. Randazzo.

Gli interventi sono riportati in calce al presente atto.

Dopo gli interventi il  Presidente indice la votazione della mozione  che registra il seguente esito
dallo stesso accertato e proclamato con l’assistenza continua degli scrutatori:

Presenti e Votanti n.14
Voti favorevoli n.6 ( Di Maggio, Scrivano,  Candido, Randazzo,  Biundo L.,  e  Manzella )
Voti Contrario n.8
Nessun Astenuto 

IL CONSIGLIO COMUNALE

- Vista la mozione proposta dai  consiglieri  L. Biundo, Randazzo e G. Scrivano;
- Uditi gli interventi in aula;
- Visto l’esito della votazione;
- Visto l’O.R.EE.LL.;

D E L I B E R A

DI NON APPROVARE la “Mozione proposta dai consiglieri L. Biundo, A. Candido e G. Scrivano
relativa alla riqualificazione dell’area antistante al Campo Sportivo Comunale, per la realizzazione
impianti sportivi: padel etc….”  che si acclude al presente atto.

Il Presidente, considerata l’ora tarda, propone il rinvio del punto “Approvazione verbali sedute 
precedenti” al prossimo C.C.
Il Consiglio Comunale approva la superiore proposta.

Alle ore 01.12, il Presidente del Consiglio, M. Giaimo chiude la seduta.

2


	COMUNE DI CINISI
	
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL
	CONSIGLIO COMUNALE
	73 del 08/11/2021



